ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LỤC BA

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Lục Ba, ngày      tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Hội đồng Thi đua, khen thưởng xã Lục Ba

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ LỤC BA

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa

phương năm 2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Sau khi báo cáo và được sự nhất trí của Ban thường vụ Đảng uỷ xã Lục Ba;

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng –Thống kê.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng Thi đua, khen thưởng xã Lục Ba gồm các ông

bà có tên sau:

1. Ông Trần Đức Tuân Chủ tịch UBND-Chủ tịch Hội đồng

2. Ông Hoàng Minh Hòa PCT UBND- PCT Hội đồng TT

3. Ông Đinh Hữu Nam Chủ tịch Công đoàn cơ sở- PCT Hội đồng

4. Ông Dương Văn Đức CC Văn phòng-Thống kê, Ủy viên Thường trực

5. Bà Nguyễn Thị Yên Chủ tịch Ủy ban MTTQ, Ủy viên

6 Bà Đồng Thị Quỳnh Bí thư Đoàn TN CS HCM, Ủy viên

7. Bà Trần Thị Hằng Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ, Ủy viên

8. Ông Dương Công Cường Chủ tịch Hội Nông dân, Ủy viên

9. Ông Đinh Hữu Dũng Chủ tịch Hội Cựu chiến binh, Ủy viên

10. Ông Hà Thái Sơn Chỉ huy Trưởng BCH QS, Ủy viên

11. Ông Nguyễn Quang Huy Trưởng Công an xã, Ủy viên

12. Ông Nguyễn Đình Tuyên  Công chức Văn hóa-XH, Ủy viên

13. Bà Định Thị Mến Công chức Văn hóa-XH, Ủy viên

14. Ông Nguyễn Văn Tùng Công chức Tài chính- Kế toán, Ủy viên

15. Bà Vũ Thị Hồng Công chức Tư pháp-Hộ tịch, Ủy viên

16. Ông Trần Đình Nhu Công chức Địa chính, NN, XD, MT, Ủy viên

17. Ông Nguyễn Duy Hiếu Công chức Địa chính, NN, XD, MT, Ủy viên

Điều 2. Hội đồng Thi đua, khen thưởng có nhiệm vụ, quyền hạn sau:

- Tham mưu cho Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã phát động các phong trào thi

đua theo thẩm quyền;

- Định kỳ đánh giá kết quả phong trào thi đua và công tác khen thưởng; tham

mưu việc sơ kết, tổng kết công tác thi đua, khen thưởng; kiến nghị, đề xuất các chủ

trương, biện pháp đẩy mạnh phong trào thi đua yêu nước trong từng năm và từng

giai đoạn; tổ chức thi đua theo quy định của pháp luật về thi đua, khen thưởng;

- Tham mưu cho Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã quyết định tặng thưởng danh

hiệu thi đua và các hình thức khen thưởng thuộc thẩm quyền hoặc trình cấp có

thẩm quyền khen thưởng.

Điều 3. Công chức Văn phòng-Thống kê, các tổ chức, cá nhân liên quan và

ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
 - UBND huyện ;

 - TT Đảng Uỷ- HĐND;

 - Như điều 1;

 - Lưu VP UBND.

CHỦ TỊCH

Trần Đức Tuân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T13:40:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Trần Văn Tuân<tuantv65.daitu@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T16:04:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LỤC BA<ubnd.lucba@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T16:04:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LỤC BA<ubnd.lucba@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T16:05:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LỤC BA<ubnd.lucba@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!